

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический	Биологический	возрастного преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неочищающие излучения	понижающие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
6	Отдел образования, науки, культуры и спорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заведующий отделом образования, науки, культуры и спорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Корреспондент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Отдел экономики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Отдел рекламы, подписки и доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Заведующий отделом рекламы, подписки и доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор-главный редактор

Большаков С.Н.

(подпись)

Ф.И.О.

23.04.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора-главного редактора

Неякина О.В.

(подпись)

Ф.И.О.

20.04.2018

(дата)

Главный бухгалтер

Филина Е.В.

(подпись)

Ф.И.О.

23.04.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

254

Шабалин Н.Н.

(подпись)

Ф.И.О.

20.04.2018

(дата)